

Euskadiko Ibaietako Kopako 4. proba Plentzia Ibaiaren igoera-jetsiera
 4ª Prueba de la Copa de Euskadi de ríos, Ascenso-Desc. Ria Plentzia
 Lekua, data eta ordua: Plentzia, 2018/06/09 11:00
 Antolatzaileak: EKF/FVP - Plentzia P.T.



| | | | KATEGORIA/ CATEGORIA | GIZONEZKO SENIORRA HOMBRE SENIOR | K1 | | HSK1 |
|------|------|--------|---------------------------|-------------------------------------|----------|----------|----------|
| COPA | GRAL | DORSAL | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº CRONO | Tº REAL |
| 33 | 33 | 69 | Aitor Vilariño | Donostia Kayak K.E. | HSK1 | 45-25-14 | 45:25:14 |
| | | 68 | Imanol Burguera | Donostia Kayak K.E. | HVK1-50 | 45-32-76 | 45:32:76 |
| 21 | 21 | 59 | Unai Azkune | Zumaiako Urola Itsas-adarreko P. | HSub23K1 | 46-29-29 | 46:29:29 |
| 0 | 15 | 82 | Ivan Ateca González | P.Colindres | HSK1 | 47-05-49 | 47:05:49 |
| 15 | 14 | 38 | Erik Arozena | S.D.Santiagotarrak | HSK1 | 47-07-25 | 47:07:25 |
| 14 | 13 | 5 | Aritz Fernandez | ATSS | HSK1 | 48-12-46 | 48:12:46 |
| 13 | 12 | 13 | Mikel de Velasco Vazquez | Getxo Kayaka | HSK1 | 50-14-29 | 50:14:29 |
| 12 | 11 | 29 | Andoni Intxaurtieta López | Plentzia P.T. | HSK1 | 50-56-06 | 50:56:06 |
| | | 12 | Unai Bermejo Egileta | Getxo Kayaka | HSub23K1 | 51-46-48 | 51:46:48 |
| | | 81 | Tommaso Ferroglio | Plentzia P.T. | HSK1 | 52-42-98 | 52:42:98 |

Euskadiko Ibaietako Kopako 4. proba Plentzia Ibaiaren igoera-jetsiera
4ª Prueba de la Copa de Euskadi de ríos, Ascenso-Desc. Ria Plentzia
Lekua, data eta ordua: Plentzia, 2018/06/09 11:00
Antolatzaileak: EKF/FVP - Plentzia P.T.



Euskadiko Ibaietako Kopako 4. proba Plentzia Ibaiaren igoera-jetsiera
4ª Prueba de la Copa de Euskadi de ríos, Ascenso-Desc. Ria Plentzia
Lekua, data eta ordua: Plentzia, 2018/06/09 11:00
Antolatzaileak: EKF/FVP - Plentzia P.T.



| | | | KATEGORIA/ CATEGORIA | GIZONEZKO JUNIORRA HOMBRE JUNIOR | K1 | | HJK1 |
|------|------|--------|-----------------------|-------------------------------------|------|----------|----------|
| COPA | GRAL | DORSAL | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº CRONO | Tº REAL |
| 33 | 33 | 43 | Aiur Platero | S.D.Santiagotarrak | HJK1 | 47-08-49 | 47:08:49 |
| 27 | 27 | 72 | Gorka Colomo | Donostia Kayak K.E. | HJK1 | 48-13-60 | 48:13:60 |
| | | 44 | Iosu Bayo | S.D.Santiagotarrak | HJK1 | 56-16-39 | 56:16:39 |
| | | 71 | Iker Mato | Donostia Kayak K.E. | HJK1 | 57-15-39 | 57:15:39 |
| | | 73 | Mikel Elozegi | Donostia Kayak K.E. | HJK1 | 57-37-85 | 57:37:85 |
| 13 | 13 | 11 | Alvaro Gonzalez Calvo | Getxo Kayaka | HJK1 | 69-30-85 | 69:30:85 |
| | | 56 | Imanol Txapartegi | Zumaiako Urola Itsas-adarreko P. | HJK1 | A | ABANDONC |
| | | 57 | Unai Kasquero | Zumaiako Urola Itsas-adarreko P. | HJK1 | A | ABANDONC |

Euskadiko Ibaietako Kopako 4. proba Plentzia Ibaiaren igoera-jetsiera
4ª Prueba de la Copa de Euskadi de ríos, Ascenso-Desc. Ria Plentzia
Lekua, data eta ordua: Plentzia, 2018/06/09 11:00
Antolatzaileak: EKF/FVP - Plentzia P.T.



| | | | KATEGORIA/ CATEGORIA | GIZONEZKO KADETEA HOMBRE CADETE | K1 | | HCK1 |
|------|------|--------|-----------------------------|------------------------------------|------|----------|----------|
| COPA | GRAL | DORSAL | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº CRONO | Tº REAL |
| | 33 | 84 | Ernesto Goribar Echevarria | Club Sirios Los Cauces | HCK1 | 47-11-88 | 47:11:88 |
| 33 | 27 | 46 | Alex Anatol | S.D.Santiagotarrak | HCK1 | 49-40-70 | 49:40:70 |
| | | 47 | Ekaitz Aizpiolea | S.D.Santiagotarrak | HCK1 | 50-26-58 | 50:26:58 |
| | | 48 | Unai Amostegi | S.D.Santiagotarrak | HCK1 | 51-53-74 | 51:53:74 |
| 15 | 14 | 75 | Carlos Jafet Urruzola | Donostia Kayak K.E. | HCK1 | 53-57-65 | 53:57:65 |
| 14 | 13 | 23 | Haritza Cuezva Intxaurtieta | Plentzia P.T. | HCK1 | 53-59-16 | 53:59:16 |
| | | 76 | Asier Amiama | Donostia Kayak K.E. | HCK1 | 54-35-49 | 54:35:49 |
| | | 49 | Mikel Larrarte | S.D.Santiagotarrak | HCK1 | 55-36-42 | 55:36:42 |
| | | 26 | Markel Lasa Aurrekoetxea | Plentzia P.T. | HCK1 | 56-24-15 | 56:24:15 |
| | | 20 | Eneko Dos Santos Gonzalez | Plentzia P.T. | HCK1 | 56-37-33 | 56:37:33 |
| | | 28 | Ander Arizpe Madariaga | Plentzia P.T. | HCK1 | 59-25-05 | 59:25:05 |
| | | 77 | Irail Lartzanguren | Donostia Kayak K.E. | HCK1 | 60-50-32 | 60:50:32 |
| | | 25 | Asier Marin Roa | Plentzia P.T. | HCK1 | 60-52-02 | 60:52:02 |
| 6 | 5 | 31 | Peio Diaz Ibarzabal | Barrika P. T. | HCK1 | 61-15-41 | 61:15:41 |
| | | 78 | Beñat Rodal | Donostia Kayak K.E. | HCK1 | A | ABANDONC |

Euskadiko Ibaietako Kopako 4. proba Plentzia Ibaiaren igoera-jetsiera
 4ª Prueba de la Copa de Euskadi de ríos, Ascenso-Desc. Ria Plentzia
 Lekua, data eta ordua: Plentzia, 2018/06/09 11:00
 Antolatzaileak: EKF/FVP - Plentzia P.T.



| | | | KATEGORIA/ CATEGORIA | GIZONEZKO BETERANOA -50 HOMBRE VETERANO -50 | K1 | | HVK1 -50 |
|------|------|--------|---------------------------|--|---------|----------|-------------|
| COPA | GRAL | DORSAL | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº CRONO | Tº REAL |
| 0 | 33 | 83 | Ernesto Goribar Ochoa | P.Colindres | HVK1-50 | 49-21-16 | 49:21:16 |
| 0 | | 18 | Emilio Ortiz Rodriguez | P.Colindres | HVK1-50 | 50-15-31 | 50:15:31 |
| 0 | 21 | 2 | Daniel Alberdi | C.P.Mansilla | HVK1-50 | 50-25-37 | 50:25:37 |
| 0 | | 19 | Emilio Ayestarán Hernando | P.Colindres | HVK1-50 | 56-09-93 | 56:09:93 |
| 0 | 14 | 1 | Diego Casus Trabada | Club Logrokayak La Rioja | HVK1-50 | 56-14-33 | 56:14:33 |
| 0 | | 17 | Enrique Iglesias Varela | C.N.Marina del Cantábrico | HVK1-50 | 71-22-65 | FC |
| 0 | 12 | 4 | Jorge Gabriel Isoba Tuya | La Ribera- Oviedo Kayak | HVK1-50 | A | ABANDONC |

Euskadiko Ibaietako Kopako 4. proba Plentzia Ibaiaren igoera-jetsiera
 4ª Prueba de la Copa de Euskadi de ríos, Ascenso-Desc. Ria Plentzia
 Lekua, data eta ordua: Plentzia, 2018/06/09 11:00
 Antolatzaileak: EKF/FVP - Plentzia P.T.



| | | | KATEGORIA/ CATEGORIA | GIZONEZKO BETERANOA +50 HOMBRE VETERANO +50 | K1 | | HVK1 +50 |
|------|------|--------|------------------------|--|---------|----------|-------------|
| COPA | GRAL | DORSAL | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº CRONO | Tº REAL |
| 33 | 33 | 6 | Raul Barbar | ATSS | HVK1+50 | 51-57-59 | 51:57:59 |
| 27 | 27 | 24 | Rafa Ocerin Beraza | Plentzia P.T. | HVK1+50 | 52-32-21 | 52:32:21 |
| 21 | 21 | 3 | Javier Lizancos | C.D.Fortuna | HVK1+50 | 57-21-10 | 57:21:10 |
| 0 | 15 | 16 | Javier Pelaz Puebla | C.N.Marina del Cantábrico | HVK1+50 | 64-53-25 | 64:53:25 |
| 15 | 14 | 15 | Javier Perez Rodriguez | Getxo Kayaka | HVK1+50 | 64-55-00 | 64:55:00 |

Euskadiko Ibaietako Kopako 4. proba Plentzia Ibaiaren igoera-jetsiera
4ª Prueba de la Copa de Euskadi de ríos, Ascenso-Desc. Ria Plentzia
Lekua, data eta ordua: Plentzia, 2018/06/09 11:00
Antolatzaileak: EKF/FVP - Plentzia P.T.



Euskadiko Ibaietako Kopako 4. proba Plentzia Ibaiaren igoera-jetsiera
 4ª Prueba de la Copa de Euskadi de ríos, Ascenso-Desc. Ria Plentzia
 Lekua, data eta ordua: Plentzia, 2018/06/09 11:00
 Antolatzaileak: EKF/FVP - Plentzia P.T.



| | | | KATEGORIA/ CATEGORIA | EMAKUMEZKO 23 urtez azpikoa MUJER Sub23 | K1 | | MS23K 1 |
|------|------|--------|----------------------------|--|----------|----------|--------------------|
| COPA | GRAL | DORSAL | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº CRONO | Tº REAL |
| 0 | 0 | 55 | Irati Osa | Zumaiako Urola Itsas-adarreko P. | MSub23K1 | 51-47-14 | 51:47:14 |
| 0 | 0 | 27 | Isabel Goikoetxea Barragan | Plentzia P.T. | MSub23K1 | 59-21-35 | 59:21:35 |

Euskadiko Ibaietako Kopako 4. proba Plentzia Ibaiaren igoera-jetsiera
 4ª Prueba de la Copa de Euskadi de ríos, Ascenso-Desc. Ria Plentzia
 Lekua, data eta ordua: Plentzia, 2018/06/09 11:00
 Antolatzaileak: EKF/FVP - Plentzia P.T.



| | | | KATEGORIA/ CATEGORIA | EMAKUMEZKO JUNIORRA MUJER JUNIOR | K1 | | MJK1 |
|------|------|--------|-----------------------------|-------------------------------------|------|----------|----------|
| COPA | GRAL | DORSAL | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº CRONO | Tº REAL |
| 33 | 33 | 33 | Irene Gana Fernandez | Barrika P. T. | MJK1 | 54-37-67 | 54:37:67 |
| | | 34 | Karite Eizmendi Saiz | Barrika P. T. | MJK1 | 56-22-35 | 56:22:35 |
| 21 | 21 | 22 | Natalia Goikoetxea Barragán | Plentzia P.T. | MJK1 | 62-13-05 | 62:13:05 |

Euskadiko Ibaietako Kopako 4. proba Plentzia Ibaiaren igoera-jetsiera
 4ª Prueba de la Copa de Euskadi de ríos, Ascenso-Desc. Ria Plentzia
 Lekua, data eta ordua: Plentzia, 2018/06/09 11:00
 Antolatzaileak: EKF/FVP - Plentzia P.T.



| | | | KATEGORIA/ CATEGORIA | EMAKUMEZKO KADETEA MUJER CADETE | K1 | | MCK1 |
|------|------|--------|----------------------|------------------------------------|------|----------|----------|
| COPA | GRAL | DORSAL | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº CRONO | Tº REAL |
| 33 | 33 | 79 | Aiora Irazu | Donostia Kayak K.E. | MCK1 | 54-36-42 | 54:36:42 |
| 27 | 27 | 54 | Maialen Arsuaga | S.D.Santiagotarrak | MCK1 | 56-18-30 | 56:18:30 |
| | | 80 | Laura Zunzunegui | Donostia Kayak K.E. | MCK1 | 57-12-17 | 57:12:17 |
| 15 | 15 | 62 | Izaro Etxabe | Zumaiako Urola Itsas-adarreko P. | MCK1 | 61-52-75 | 61:52:75 |
| | | 61 | Itziar Carmona | Zumaiako Urola Itsas-adarreko P. | MCK1 | 64-17-58 | 64:17:58 |
| 13 | 13 | 21 | Hegoa Ocerin Rapha | Plentzia P.T. | MCK1 | 64-28-84 | 64:28:84 |
| 12 | 12 | 7 | June Elias Calle | Getxo Kayaka | MCK1 | 76-43-86 | 76:43:86 |

Euskadiko Ibaietako Kopako 4. proba Plentzia Ibaiaren igoera-jetsiera
4ª Prueba de la Copa de Euskadi de ríos, Ascenso-Desc. Ria Plentzia
Lekua, data eta ordua: Plentzia, 2018/06/09 11:00
Antolatzaileak: EKF/FVP - Plentzia P.T.



Euskadiko Ibaietako Kopako 4. proba Plentzia Ibaiaren igoera-jetsiera
4ª Prueba de la Copa de Euskadi de ríos, Ascenso-Desc. Ria Plentzia
Lekua, data eta ordua: Plentzia, 2018/06/09 11:00
Antolatzaileak: EKF/FVP - Plentzia P.T.



Euskadiko Ibaietako Kopako 4. proba Plentzia Ibaiaren igoera-jetsiera
4ª Prueba de la Copa de Euskadi de ríos, Ascenso-Desc. Ria Plentzia
Lekua, data eta ordua: Plentzia, 2018/06/09 11:00
Antolatzaileak: EKF/FVP - Plentzia P.T.



| | | | KATEGORIA/ CATEGORIA | GIZONEZKO KADETEA HOMBRE CADETE | C1 | | HCC1 |
|---|------|--------|----------------------|------------------------------------|------|----------|----------|
| | PTOS | DORSAL | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº CRONO | Tº REAL |
| 0 | 0 | 53 | Ibai Muñoz | S.D.Santiagotarrak | HCC1 | 71-39-85 | 71:39:85 |

| | | | KATEGORIA/ CATEGORIA | GIZONEZKO SENIORRA HOMBRE SENIOR | K2 | | HSK2 |
|------|------|--------|---|-------------------------------------|------|----------|----------|
| COPA | GRAL | DORSAL | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº CRONO | Tº REAL |
| 33 | 33 | 40 | Aimar Amundarain- Beñat Arsuaga | S.D.Santiagotarrak | HJK2 | 45-23-91 | 45:23:91 |
| 27 | 27 | 58 | Imanol Barruetabeña- Unai Gereka | Zumaiako Urola Itsas-adarreko P. | HSK2 | 47-02-83 | 47:02:83 |
| 21 | 21 | 14 | Paulo Juez Gonzalez- Jon Trujillo Onandia | Getxo Kayaka | HVK2 | 47-03-74 | 47:03:74 |
| | | 42 | Iker Garcia- Oier del Rey | S.D.Santiagotarrak | HJK2 | 50-30-52 | 50:30:52 |
| 14 | 14 | 37 | Luis Presa Carnero- Iñaki Perez Aller | Barrika P. T. | HVK2 | 52-37-96 | 52:37:96 |
| | | 41 | Igauri Lopetegi- Nahia Sorondo | S.D.Santiagotarrak | HJK2 | A | ABANDONC |

Euskadiko Ibaietako Kopako 4. proba Plentzia Ibaiaren igoera-jetsiera
4ª Prueba de la Copa de Euskadi de ríos, Ascenso-Desc. Ria Plentzia
Lekua, data eta ordua: Plentzia, 2018/06/09 11:00
Antolatzaileak: EKF/FVP - Plentzia P.T.



| | | | KATEGORIA/ CATEGORIA | GIZONEZKO JUNIORRA HOMBRE JUNIOR | K2 | | HJK2 |
|------|------|--------|----------------------|-------------------------------------|------|----------|---------|
| COPA | GRAL | DORSAL | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº CRONO | Tº REAL |

Euskadiko Ibaietako Kopako 4. proba Plentzia Ibaiaren igoera-jetsiera
 4ª Prueba de la Copa de Euskadi de ríos, Ascenso-Desc. Ria Plentzia
 Lekua, data eta ordua: Plentzia, 2018/06/09 11:00
 Antolatzaileak: EKF/FVP - Plentzia P.T.



| | | | KATEGORIA/ CATEGORIA | GIZONEZKO KADETEA HOMBRE CADETE | K2 | | HCK2 |
|------|------|--------|---|------------------------------------|------|----------|----------|
| COPA | GRAL | DORSAL | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº CRONO | Tº REAL |
| 33 | 33 | 10 | Ibon Villanueva Martin- Aitor Uriarte Remacha | Getxo Kayaka | HCK2 | 48-13-11 | 48:13:11 |
| 27 | 27 | 60 | Unai Illundain - Alex Lazkano | Zumaiako Urola Itsas-adarreko P. | HCK2 | 49-19-84 | 49:19:84 |
| 21 | 21 | 45 | Asier Romero- Ander Zabaleta | S.D.Santiagotarrak | HCK2 | 52-23-65 | 52:23:65 |
| 15 | 15 | 74 | Daniel Otaola-Unai Alonso | Donostia Kayak K.E. | HCK2 | 55-39-22 | 55:39:22 |

Euskadiko Ibaietako Kopako 4. proba Plentzia Ibaiaren igoera-jetsiera
4ª Prueba de la Copa de Euskadi de ríos, Ascenso-Desc. Ria Plentzia
Lekua, data eta ordua: Plentzia, 2018/06/09 11:00
Antolatzaileak: EKF/FVP - Plentzia P.T.



Euskadiko Ibaietako Kopako 4. proba Plentzia Ibaiaren igoera-jetsiera
 4ª Prueba de la Copa de Euskadi de ríos, Ascenso-Desc. Ria Plentzia
 Lekua, data eta ordua: Plentzia, 2018/06/09 11:00
 Antolatzaileak: EKF/FVP - Plentzia P.T.



| | | | KATEGORIA/ CATEGORIA | EMAKUMEZKO SENIORRA MUJER SENIOR | K2 | | MSK2 |
|------|------|--------|--|-------------------------------------|------|----------|----------|
| COPA | GRAL | DORSAL | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº CRONO | Tº REAL |
| 0 | 0 | 39 | Tania Prol- Intza Mendez | S.D.Santiagotarrak | MSK2 | 51-52-73 | 51:52:73 |
| 0 | 0 | 35 | Ihintza Labeaga Garrido - Ane Lopez Olivares | Barrika P. T. | MSK2 | 53-45-51 | 53:45:51 |

Euskadiko Ibaietako Kopako 4. proba Plentzia Ibaiaren igoera-jetsiera
 4ª Prueba de la Copa de Euskadi de ríos, Ascenso-Desc. Ria Plentzia
 Lekua, data eta ordua: Plentzia, 2018/06/09 11:00
 Antolatzaileak: EKF/FVP - Plentzia P.T.



| | | | KATEGORIA/ CATEGORIA | EMAKUMEZKO KADETEA MUJER CADETE | K2 | | MCK2 |
|------|------|--------|--|------------------------------------|------|----------|----------|
| COPA | GRAL | DORSAL | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº CRONO | Tº REAL |
| 33 | 33 | 51 | Eider Amundarain- Irene Gorrotxategi | S.D.Santiagotarrak | MCK2 | 52-24-61 | 52:24:61 |
| | | 52 | Maddalen Berges- Eider Martin | S.D.Santiagotarrak | MCK2 | 57-11-28 | 57:11:28 |
| 21 | 21 | 63 | Sara Rezola - Leira Sanchez | Zumaiako Urola Itsas-adarreko P. | MCK2 | 59-20-82 | 59:20:82 |
| 15 | 15 | 8 | Ainhoa Ugartetxe Ondartza- Monica Lopez Gonzalez | Getxo Kayaka | MCK2 | 59-35-82 | 59:35:82 |

Euskadiko Ibaietako Kopako 4. proba Plentzia Ibaiaren igoera-jetsiera
4ª Prueba de la Copa de Euskadi de ríos, Ascenso-Desc. Ria Plentzia
Lekua, data eta ordua: Plentzia, 2018/06/09 11:00
Antolatzaileak: EKF/FVP - Plentzia P.T.



| SAILKAPEN NAGUSIA-CLASIFICACION GENERAL | |
|---|------------------------------------|
| PTOS | KLUBA/CLUB |
| 188 | S.D.Santiagotarrak |
| 122 | Donostia Kayak K.E. |
| 120 | Getxo Kayaka |
| 111 | Zumaiako Urola Itsas-adarreko P.K. |
| 85 | Plentzia P.T. |
| 52 | Barrika P. T. |
| 46 | ATSS |
| 21 | C.P.Mansilla |
| 21 | C.D.Fortuna |
| 15 | C.N.Marina del Cantábrico |
| 14 | Club Logrokayak La Rioja |
| 12 | La Ribera- Oviedo Kayak |

| EUSKADIKO KOPAKO SAILKAPEN NAGUSIA CLASIFICACION GENERAL COPA EUSKADI | |
|--|------------------------------------|
| PTOS | CLUB |
| 195 | S.D.Santiagotarrak |
| 123 | Donostia Kayak K.E. |
| 122 | Getxo Kayaka |
| 111 | Zumaiako Urola Itsas-adarreko P.K. |
| 87 | Plentzia P.T. |
| 53 | Barrika P. T. |
| 47 | ATSS |
| 21 | C.D.Fortuna |